Tribunal de Contas do Estado do Acre

Comissão Permanente de Licitação – CPL

Missão: Exercer o controle externo, orientando e fiscalizando a gestão pública, e incentivar a sociedade ao exercício do controle social.

Avenida Ceará nº 2.994 – Bairro 7º BEC – Cep: 69.918.111 – Rio Branco-AC
Telefone: (68) 3025 2071/3025 2072 – E-mail: cpl@tce.ac.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023

PROCESSO ELETRÔNICO (SEI) Nº 999999.001543/2023-21

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica, visando a prestação

de Serviço de Locação de Impressoras/máquinas multifuncionais

(fotocopiadora/impressora/digitalizadora) incluindo a disponibilização de equipamentos,

manutenção e fornecimento de insumos (toner, cilindro, revelador, grampo), com o objeto de atender

as demandas dos diversos setores do Tribunal de Contas do Estado do Acre, tudo em conformidade

com as condições do Edital e seus Anexos.

O Tribunal de Contas do Estado do Acre, através do seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº

034/2023, publicada no Diário Eletrônico de Contas nº 1.964 de 04 de Janeiro de 2023, torna público

que, em virtude da necessidade de retificação de edital, fica PRORROGADA a abertura do certame

em referência para o dia 25/07/2023 às 09h30min (Horário de Brasília).

LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br/ (comprasnet)

UASG: 925461

RETIRADA DO EDITAL: O EDITAL RETIFICADO poderá ser obtido a partir do dia 14/07/2023,

através do site: sistemas.tceac.tc.br/portaldaslicitacoes/ ou www.gov.br/compras/pt-br/ ou poderá

ser solicitado pelo e-mail: cpl@tceac.tc.br, ou ainda, excepcionalmente, na sede do Tribunal de Contas

do Estado do Acre, na Comissão Permanente de Licitação, de segunda a sexta, no horário das

07h00min às 13h00min, horário local.

Rio Branco-AC, 13 de abril de 2023.

Djailson Firmino de Moura

Pregoeiro

Portaria nº 0034/2023 - CPL/TCE-AC

mailto:cpl@tce.ac.gov.br
http://www.gov.br/compras/pt-br/
mailto:sistemas.tceac.tc.br/portaldaslicitacoes/
http://www.gov.br/compras/pt-br/
mailto:cpl@tceac.tc.br